
 

 

Bilhete Eletrônico 

 

 

 

Nome do Passageiro ESPERIDIAO HELOU FILHO 

LOC (Localizador da reserva) SPYJ5K 

 

Voo Classe 
LOC 
Cia 

Origem DesƟno(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

AD 
4498 

Y SPYJ5K 
XAP - Chapecó 
Chapecó 

VCP - Campinas 
Viracopos 

11/10/2025 
05:45 

11/10/2025 
07:10 

Sem bagagem 
despachada 

3B 

AD 
2613 

Y SPYJ5K 
VCP - Campinas 
Viracopos 

FLN - Florianópolis 
Hercílio Luz 

11/10/2025 
08:50 

11/10/2025 
10:05 

Sem bagagem 
despachada 

3B 

 

Valor Tarifas R$ 2.130,94 

Taxa de embarque  R$ 52,58 

Total R$ 2.183,52 

 

Marcação Antecipada R$ 98,00 

Marcação Antecipada R$ 96,00 

Total R$ 194,00 

 

Nome do Passageiro ESPERIDIAO HELOU FILHO 

RAV R$ 233,92 

 

Data de emissão 09/10/2025 - 18:14 

LOC (Localizador da reserva) SPYJ5K 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 2.611,44 

 




