



Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	ESPERIDIAO HELOU FILHO
LOC (Localizador da reserva)	SPYJ5K

Voo	Classe	LOC Cia	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem	Assento
AD 4498	Y	SPYJ5K	XAP - Chapecó Chapecó	VCP - Campinas Viracopos	11/10/2025 05:45	11/10/2025 07:10	Sem bagagem despachada	3B
AD 2613	Y	SPYJ5K	VCP - Campinas Viracopos	FLN - Florianópolis Hercílio Luz	11/10/2025 08:50	11/10/2025 10:05	Sem bagagem despachada	3B

Valor Tarifas	R\$ 2.130,94
Taxa de embarque	R\$ 52,58
Total	R\$ 2.183,52

Marcação Antecipada	R\$ 98,00
Marcação Antecipada	R\$ 96,00
Total	R\$ 194,00

Nome do Passageiro	ESPERIDIAO HELOU FILHO
RAV	R\$ 233,92

Data de emissão	09/10/2025 - 18:14
LOC (Localizador da reserva)	SPYJ5K
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 2.611,44



Cartão de embarque

Chapecó (XAP) → São Paulo

Esperidiao Helou Filho | BÁSICO

Sábado, 11/10/2025

Reserva: SPYJ5K

XAP → **VCP**
 Chapecó (XAP) São Paulo
 05:45 Voo 4498 07:10

Embraer 195-2 | Operado por Azul

Adicionar à
Carteira do Google

Embarque prioritário | Espaço Azul

	Terminal		Portão
-		03	
	Seção		Assento
1		3B	
Início do Embarque	05:05	Fim do Embarque	05:25



SPYJ5K - SEQ#39

São Paulo → Florianópolis (FLN)

Esperidiao Helou Filho | BÁSICO

Sábado, 11/10/2025

Reserva: SPYJ5K

VCP → **FLN**
 São Paulo Florianópolis (FLN)
 08:50 Voo 2613 10:05

Embraer 195-2 | Operado por Azul

Adicionar à
Carteira do Google

Embarque prioritário | Espaço Azul

	Terminal		Portão
-		-	
	Seção		Assento
1		3B	
Início do Embarque	08:10	Fim do Embarque	08:30



SPYJ5K - SEQ#11



Todos os clientes tem direito a uma bagagem de mão, desde que o peso não ultrapasse 10kg. Comprando a Tarifa Mais Azul, a franquia é de 23kg para adultos e crianças (acima de 2 anos). Para outras tarifas, o serviço